粤物协通字[2020]48号

关于向社会公开招聘广东省物业管理行业协会专职工作人员的通知
广东省物业管理行业协会是按照《广东省行业协会条例》的规定，经广东省民政厅正式批准注册成立的具有独立法人资格的非营业性社会团体。本会接受广东省民政厅的监督管理和广东省住房和城乡建设厅的业务指导。因工作需要，决定面向社会公开招聘1名工作人员，现将有关事项通知如下：
一、招聘岗位、人数及招聘要求
（一）招聘岗位、人数：

杂志编辑1名
（二）岗位主要职责：

1.协助总编完成《广东物业管理》杂志的策划、选题、组稿和有关编辑、校对工作；

2.与会员单位沟通，根据协会阶段性的工作重点拟定每季度《广东物业管理》杂志可操作性编辑计划；

3.能独立完成相关约稿、采访，有较好的写作能力，能独立高质量完成文章撰写工作；

4.完成作者及杂志邮箱维护工作；

5.协助解决编校过程中出现的问题；

6.根据领导的安排参与秘书处其他日常工作。
（三）招聘要求：

1.性别：男女不限，年龄：35岁以下；

2.学历：中文系、新闻系本科或以上学历；

3.性格开朗，较强的专题策划、信息采编整合，有较好的文字水平及写作能力；

4.掌握一定的摄影技术；

5.有物业管理类、财经类、媒体工作经验者优先，具有作者资源者优先，同等条件下共产党员优先；

6.吃苦耐劳、敬业奉献，有较高的职业素养和团队意识，沟通能力强；

7.了解国家新闻出版的相关法律法规，熟悉出版编辑规则。
二、招聘程序
（一）报名
1.报名方式：采用邮寄或发送电子邮件的方式报名，不接受现场报名。应聘人员请登录本会网站（www.gpmii.net）通知公告栏下载并如实填写《广东省物业管理行业协会公开招聘工作人员报名表》（见附件）, 并附上有关证件（含身份证、毕业证、学位证、专业技术资格证书、撰写的文章作品一份等）的复印件及一寸彩色近照1张邮寄至本会，并将《报名表》的电子版（含一寸彩色电子照片）及有关证件的扫描件，以电子邮件方式发送至邮箱：gpmi@163.com。
2.协会地址：广州市越秀区德政北路538号达信大厦610-612室。
3.协会联系人：王小姐   联系电话：020-83642452
报名截止时间为2020年10月30日。
（二）资格审查

对报名人员进行资格审查，通过资格审查的应聘者将电话通知进行面试。
（三）面试

具体时间、地点另行通知。
（四）确定人选

根据面试情况，确定拟聘用人选。
（五）体检

拟聘用人选，应到省、市三级甲等医院进行体检。体检所需费用由个人承担。如体检不合格，按面试成绩排名依次递补人员通知体检。
三、福利待遇及合同期
实行试用期制度，试用期内或试用期满，经考核不符合岗位要求的，用人单位有权单方面解除聘用合同；试用期满，经考核胜任岗位要求的，正式聘用。签订正式劳动合同，工资面议，并按国家规定购买“五险一金”。
四、其他事项

应聘人员应确保报名资料真实、准确，凡弄虚作假的，一经查实，取消录用资格。
以上由广东省物业管理行业协会负责解释。
附件：广东省物业管理行业协会公开招聘工作人员报名表

广东省物业管理行业协会
二○二○年十月十四日
附件：
广东省物业管理行业协会公开招聘工作人员报名表

应聘职位：杂志编辑
	姓名

	性别

	民族

	（贴照片处）

	出生

年月

	政治

面貌

	籍贯

	参加工
作时间

	入党

时间

	婚姻

状况

	身份证

号码

	户口所在地

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历及学位

	现工作单位及职务

	联系电话

	家庭住址

	邮编

	个人

学习

工作

经历

	有 何
特 长
及 突
出 业
绩

	奖惩
情况

	本人对以上内容的真实性、准确性和合法性负责，如有虚假、漏填、误填，愿意承担责任。
	 应聘人员签名：

                     年      月     日

	审核
意见

注：本表由应聘人员如实填写，没有的内容请填“无”，学习工作经历从中学开始填写。

、